instalações do portão de entrada da Área de Despacho Aduaneiro, inclusa a montagem;

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art.  29, inciso II,  da Lei nº 13.303/2016 e art.  142, inciso II  do
Regulamento Interno de Licitações, Contratos e Convênios da Companhia;

VALOR ESTIMADO: R$ 14.040,00 (catorze mil e quarenta reais);

VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias;

FISCAL DO CONTRATO: Carlos Mário Coelho Morel Lopes;

SUPLENTE DE FISCAL: Douglas Aragão de Jesus;

DATA DA ASSINATURA: 03/02/2026.
(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 2953, datada de 5 de fevereiro de 2026.)